后扫加工
产品阵容 R2
推荐切削条件表 R3
后扫加工导览 R4
CSV..系列 R6
CTPS..系列 R10
TBP..系列 R12
TBPA..系列 R19

技
术
资
料
Y
索
引 Z
R9
TBPS..系列∕刀杆
CTPS
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX H HF K1 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm ° mm mm
CTPSR10 R 10 5 10 10 1 120 0 TBPS../CTPS.. GTPS../TTPS..
CTPSR12 R 12 5 12 12 1 120 0 TBPS../CTPS.. GTPS../TTPS..
参照⻚码 : 刀片 → R11 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Z 索
引
R10
TBPS..系列∕刀片 硬质合金
TBPS
●图示为右手刀（R）。
⻆度为安装在刀杆上的值。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CW EPSR INSL K3 K6 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm ° mm ° ° ° mm mm mm VM1 ZM3
TBPS60FR00 R 有 3.1 3.5 0.5 45 20 12 3 60 0 2.5 6 ● ●
TBPS60FR10 R 有 3.1 3.5 0.5 45 20 12 3 60 0.1 2.5 6 ● ●
参照⻚码: 刀杆 → R10 推荐切削条件 → R3
TBPS-V
●图示为右手刀（R）。
⻆度为安装在刀杆上的值。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 K6 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° ° mm mm mm VM1 ZM3
TBPS60FRV R 无 3.1 4.8 0.2 0.7 45 20 15 3 60 0 2.5 6 ● ●
参照⻚码 : 刀杆 → R10 推荐切削条件 → R3
11R
新
产

资
料
Y
索
引 Z
R11
TBP..系列∕刀杆
TBP-OH3 刀架直接给油口 3孔型
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX
CNT CNT2
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD MHD2 MHD3 MHD4 WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm mm mm
TBPR1012H-OH3 R 12 5.5 M6*1 M5 10 2 16.5 10 3 2 100 17.33 62.5 80.18 70.18 55.18 3.5 TBP..
TBPR16X-OH3 R 16 5.5 Rc1/8 M5 16 ‒ ‒ 16 3 2 120 20 78.75 100 87.5 70 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3 OH3孔位对照表 → N26 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
螺丝
（CNT用）
螺丝
（CNT2用）
扳手
（锁紧用）
扳手
（CNT2用）
TBPR1012H-OH3 LRIS-4*10PW SS0605SC SS0505SC CLR-15S LW-2.5
TBPR16X-OH3 LRIS-4*12PW SPR1/8 SS0505SC CLR-15S LW-2.5
TBP-OH2 刀架直接给油口 1孔型
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX
CNT CNT2
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD MHD2 WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm
TBPR12H-OH2 R 12 5.5 Rc1/8 M5 12 2 10 12 3 2 100 19.5 70 80 3.5 TBP..
TBPR16X-OH2 R 16 5.5 Rc1/8 M5 16 ‒ ‒ 16 3 2 120 19.5 70 100 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝

技
术
资
料
Z 索
引
R12
TBP-OH 软管配管专用型
●本図は右勝手（R）を示す。
产品型号 左右手
B CDX
CNT
H HBH HBL HF K1 K2 LF MHD WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm
TBPR1012H-OH R 12 5.5 M6*1 10 4 19 10 3 2 100 75 3.5 TBP..
TBPR12H-OH R 12 5.5 Rc1/8 12 2 10 12 3 2 100 75 3.5 TBP..
TBPR16H-OH R 16 5.5 Rc1/8 16 ‒ ‒ 16 3 2 100 75 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝

技
术
资
料
Y
索
引 Z
R13
TBP
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX H HBH HBL HF K1 K2 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm
TBPR08 R 10 5.5 8 4 15 8 3 2 120 3.5 TBP..
TBPR10 R 10 5.5 10 2 15 10 3 2 120 3.5 TBP..
TBPR10H R 10 5.5 10 2 15 10 3 2 100 3.5 TBP..
TBPR12 R 12 5.5 12 ‒ ‒ 12 3 2 120 3.5 TBP..
TBPR12GX R 12 5.5 12 ‒ ‒ 12 3 2 85 3.5 TBP..
TBPR13 R 13 5.5 13 ‒ ‒ 13 3 2 120 3.5 TBP..
TBPR16 R 16 5.5 16 ‒ ‒ 16 3 2 120 3.5 TBP..
TBPR16H R 16 5.5 16 ‒ ‒ 16 3 2 100 3.5 TBP..
TBPL08 L 10 5.5 8 4 15 8 3 2 120 3.5 TBP..
TBPL10 L 10 5.5 10 2 15 10 3 2 120 3.5 TBP..
TBPL12 L 12 5.5 12 ‒ ‒ 12 3 2 120 3.5 TBP..
TBPL16 L 16 5.5 16 ‒ ‒ 16 3 2 120 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

料
Z 索
引
R14
Y-TBP-OH 仅用于软管的 Y轴刀杆
●图示为右手刀（R）。
注)请使用右手（R）刀片。
注)Y轴刀杆可能会因工件最大径和加工径的组合而受到干涉。
详情请参考O8和O9。
产品型号 左右手
B
CNT
H HTB K1 K2 LF LF2 LH MHD WF2
适用刀片
mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm
Y-TBPR12HS-OH R 12 Rc1/8 12 20 3 2 100 0 20 75 3.5 TBP..
Y-TBPR16H-OH R 16 Rc1/8 16 20 3 2 100 0 25 75 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
螺丝
（CNT用）
扳手
（锁紧用）
Y-TBPR12HS-OH LRIS-4*12PW SPR1/8 CLR-15S
Y-TBPR16H-OH LRIS-4*12PW SPR1/8 CLR-15S
Y-TBP Y轴刀杆
●图示为右手刀（R）。
注)请使用右手（R）刀片。
注)Y轴刀杆可能会因工件最大径和加工径的组合而受到干涉。
详情请参考O8和O9。
产品型号 左右手
B H HTB K1 K2 LF LF2 LH WF2
适用刀片
mm mm mm ° ° mm mm mm mm
Y-TBPR10MS R 10 10 20 3 2 120 0 22 3.5 TBP..
Y-TBPR10S R 10 10 20 3 2 120 0 20 3.5 TBP..
Y-TBPR12MS R 12 12 20 3 2 120 0 22 3.5 TBP..
Y-TBPR12S R 12 12 20 3 2 120 0 20 3.5 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Y
索
引 Z
R15
DS-TBP DS刀杆
●图示为左手刀（L）。
注)请使用右手 (R) 刀片。
产品型号 左右手
B CDX DCON H HF2 K1 K2 LF LU WF
适用刀片
mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm
DS-TBPL19 L 18 5.5 19.05 18 0 3 2 120 14 10 TBP..
DS-TBPL20 L 19 5.5 20 19 0 3 2 120 14 10 TBP..
DS-TBPL25 L 24 5.5 25.4 24 0 3 2 150 14 10 TBP..
参照⻚码 : 刀片 → R17,R18 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号

技
术
资
料
Z 索
引
R16
TBP..系列∕刀片 硬质合金
TBP-BM
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm 650 DM4 ST4 TM4
TBP72FR05-BM R 有 3.5 5.3 0.3 1.4 50 20 16 72 0.05 2.5 8 ● ● ● ●
TBP72FR10M-BM R 有 3.5 5.3 0.3 1.4 50 20 16 72 0.08 2.5 8 ● ● ● ●
TBP72FR20M-BM R 有 3.5 5.3 0.3 1.4 50 20 16 72 0.18 2.5 8 ● ● ● ●
参照⻚码 : 刀杆 → R12〜R16 推荐切削条件 → R3
TBP
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm DT4 QM3 TM4 VM1 ZM3
TBP55FR00 R 有 3 5.3 0.5 50 20 15 55 0 2.5 8 ● ●
TBP55FR10 R 有 3 5.3 0.5 50 20 15 55 0.1 2.5 8 ● ●
TBP60FR00 R 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0 2.5 8 ● ● ● ● ●
TBP60FR10 R 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0.1 2.5 8 ● ● ● ●
TBP60FR10M R 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0.08 2.5 8 ● ● ●
TBP60FR20 R 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0.2 2.5 8 ●
TBP55FL00 L 有 3 5.3 0.5 50 20 15 55 0 2.5 8 ●
TBP55FL10 L 有 3 5.3 0.5 50 20 15 55 0.1 2.5 8 ●
TBP60FL00 L 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0 2.5 8 ●
TBP60FL10 L 有 3.7 5.3 0.5 50 20 15 60 0.1 2.5 8 ●
参照⻚码 : 刀杆 → R12〜R16 推荐切削条件 → R3
TBP-V
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm VM1 ZM3 KM1
TBP60FRV R 无 4.8 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0 2.5 8 ● ● ●
TBP60FRV05 R 无 4.8 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0.05 2.5 8 ● ●
TBP60FRV10 R 无 4.8 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0.1 2.5 8 ● ● ●
TBP60FLV L 无 4.8 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0 2.5 8 ●
参照⻚码 : 刀杆 → R12〜R16 推荐切削条件 → R3
17R
新
产

刀
X
技
术
资
料
Y
索
引 Z
R17
TBP-P
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1 PCD
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm PD1
TBP60FRV00-P R 无 4 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0 2.5 8 ●
TBP60FRV10-P R 无 4 5.3 0.2 0.7 50 20 15 60 0.1 2.5 8 ●
参照⻚码 : 刀杆 → R12〜R16 推荐切削条件 → R3
R18
N
新

术
资
料
Z 索
引
R18
TBPA..系列∕刀杆
TBPA-OH 软管配管专用型
●图示为右手刀（R）。
图号 产品型号 左右手
DMAX B CDX
CNT
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm
1 TBPAR12H-OH R 25 12 6.8 Rc1/8 12 4 10 12 1 2 100 19.5 75 (3.4) TBPA..
1 TBPAR16H-OH R 35 16 6.8 Rc1/8 16 2 10 16 1 2 100 19.5 75 (3.4) TBPA..
2 TBPAR20H-OH R 50 20 6.8 Rc1/8 20 ‒ ‒ 20 1 2 100 19.5 75 (3.4) TBPA..
参照⻚码 : 刀片 → R22 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
螺丝
（CNT用）
扳手
（锁紧用）
TBPAR12H-OH LRIS-4*12PW SPR1/8 CLR-15S
TBPAR16H-OH LRIS-4*12PW SPR1/8 CLR-15S
TBPAR20H-OH LRIS-4*12PW SPR1/8 CLR-15S
CTPA-OH2 刀架直接给油口 1孔型
No.1 No.2
●图示为右手刀（R）。
图号 产品型号 左右手
CUTDIA B
CNT CNT2
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD MHD2 MHD3 WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm mm
1 CTPAR12H-OH2 R 16 12 Rc1/8 M5 12 2 10 12 1 2 100 19.5 70 80 ‒ 2 CTPA.. TBPA..
2 CTPAR16X-OH2 R 16 16 Rc1/8 M5 16 ‒ ‒ 16 1 2 120 19.5 70 82.5 100 2 CTPA.. TBPA..
1 CTPAL12H-OH2 L 16 12 Rc1/8 M5 12 2 10 12 1 2 100 19.5 70 80 ‒ 2 CTPA.. TBPA..
2 CTPAL16X-OH2 L 16 16 Rc1/8 M5 16 ‒ ‒ 16 1 2 120 19.5 70 82.5 100 2 CTPA.. TBPA..
参照⻚码 : 刀片 → R22 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Y
索
引 Z
R19
CTPA-OH 软管配管专用型
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
CUTDIA B
CNT
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm
CTPAR12H-OH R 16 12 Rc1/8 12 2 10 12 1 2 100 19.5 75 0 CTPA.. TBPA..
CTPAR16H-OH R 16 16 Rc1/8 16 ‒ ‒ 16 1 2 100 19.5 75 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL12H-OH L 16 12 Rc1/8 12 2 10 12 1 2 100 19.5 75 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL16H-OH L 16 16 Rc1/8 16 ‒ ‒ 16 1 2 100 19.5 75 0 CTPA.. TBPA..
参照⻚码 : 刀片 → R22 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
CTPAR12H-OH LRIS-4*12PW CLR-15S
CTPAR16H-OH LRIS-4*12PW CLR-15S
CTPAL12H-OH LRIS-4*12PW CLR-15S
CTPAL16H-OH LRIS-4*12PW CLR-15S
CTPA
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
CUTDIA B CDX H HBH HBL HF K1 K2 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm
CTPAR10 R 16 10 7.5 10 2 19.5 10 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAR12 R 16 12 7.5 12 ‒ ‒ 12 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAR12GX R 16 12 7.5 12 ‒ ‒ 12 1 2 85 0 CTPA.. TBPA..
CTPAR16 R 16 16 7.5 16 ‒ ‒ 16 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAR20F R 16 20 7.5 20 ‒ ‒ 20 1 2 80 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL10 L 16 10 7.5 10 2 19.5 10 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL12 L 16 12 7.5 12 ‒ ‒ 12 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL12GX L 16 12 7.5 12 ‒ ‒ 12 1 2 85 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL16 L 16 16 7.5 16 ‒ ‒ 16 1 2 120 0 CTPA.. TBPA..
CTPAL20F L 16 20 7.5 20 ‒ ‒ 20 1 2 80 0 CTPA.. TBPA..
参照⻚码 : 刀片 → R22 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

Y
技
术
资
料
Z 索
引
R20
CH-TBPA 正面排刀架用刀杆
●图示为左手刀（L）。
注)请使用右手 (R) 刀片。
产品型号 左右手
B CDX H HF K1 K2 LF LH WF
适用刀片
mm mm mm mm ° ° mm mm mm
CH-TBPAL16 L 16 7.5 16 16 1 2 120 9 28 TBPA..
CH-TBPAL20 L 20 7.5 20 20 1 2 120 9 32 TBPA..
参照⻚码 : 刀片 → R22 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Y
索
引 Z
R21
TBPA..系列∕刀片 硬质合金
TBPA-BM 模压排屑槽
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm DM4 ST4 TM4
TBPA70FR05-BM R 有 5.5 6.5 0.3 1.35 45 25 12 70 0.05 3.5 9.4 ● ● ●
TBPA70FR10M-BM R 有 5.5 6.5 0.3 1.35 45 25 12 70 0.08 3.5 9.4 ● ● ●
TBPA70FR20M-BM R 有 5.5 6.5 0.3 1.35 45 25 12 70 0.18 3.5 9.4 ● ● ●
参照⻚码 : 刀杆 → R19〜R21 推荐切削条件 → R3
TBPA 研磨排屑槽
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm DT4 QM3 VM1 ZM3
TBPA60FR10M R 有 4.5 5.3 0.3 0.7 45 25 15 60 0.08 3.5 9.4 ●
TBPA60FRPB10 R 有 4.5 5.3 0.3 0.7 45 25 15 60 0.1 3.5 9.4 ● ●
TBPA60FRPB10M R 有 4.5 5.3 0.3 0.7 45 25 15 60 0.08 3.5 9.4 ● ●
TBPA60FRPB20M R 有 4.5 5.3 0.3 0.7 45 25 15 60 0.18 3.5 9.4 ●
TBPA60FRVB R 有 4.5 5.3 0.2 0.7 45 25 15 60 0 3.5 9.4 ● ● ●
TBPA60FLPB10 L 有 4.5 5.3 0.3 0.7 45 25 15 60 0.1 3.5 9.4 ●
TBPA60FLVB L 有 4.5 5.3 0.2 0.7 45 25 15 60 0 3.5 9.4 ●
参照⻚码 : 刀杆 → R19〜R21 推荐切削条件 → R3
TBPA-V 镜面研磨
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
LE CDX CF CW EPSR INSL K3 PSIRR REL S W1
硬质合金
PVD涂层
mm mm mm mm ° mm ° ° mm mm mm VM1 ZM3
TBPA60FRV R 无 6.3 6.8 0.2 0.7 45 25 15 60 0 3.5 9.4 ● ●
TBPA60FLV L 无 6.3 6.8 0.2 0.7 45 25 15 60 0 3.5 9.4 ●
参照⻚码 : 刀杆 → R19〜R21 推荐切削条件 → R3
R22
N
新

TBDPR1012H LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPR12 LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPR16 LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPR20 LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPL1012 LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPL12 LRIS-4*12 LLR-25S
TBDPL16 LRIS-4*12 LLR-25S
Y-TBDP Y轴刀杆
●图示为右手刀（R）。
注)Y轴刀杆可能会因工件最大径和加工径的组合而受到干涉。
详情请参照O8和O9
产品型号 左右手
B CDX H HTB LF LF2 LH WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm mm mm
Y-TBDPR12S R 12 5 12 20 120 0 20 2.05 TBDP..
参照⻚码 : 刀片 → R24 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

TBTR10K LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTR12F LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTR12K LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL08F LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL08K LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL10F LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL10K LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL12F LR-S-4*10PW CLR-15S
TBTL12K LR-S-4*10PW CLR-15S
TB-N
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX GMAP H HBH HF K1 LF LH WF
适用刀片
mm mm ° mm mm mm ° mm mm mm
TBR16N R 16 9 6 16 9 16 2 78 25 10 TB43..
TBR16N-42 R 16 9 6 16 9 16 2 78 25 11.5 TB42..
TBR16N-H R 16 9 6 16 9 16 2 100 25 10 TB43..
TBR16N-K R 16 9 6 16 9 16 2 125 25 10 TB43..
TBR16NS R 16 5 6 16 9 16 2 78 25 10 TB43..
TBR20N R 20 9 6 20 5 20 2 100 25 14 TB43..
TBL16N L 16 9 6 16 9 16 2 78 25 10 TB43..
TBL20N L 20 9 6 20 5 20 2 100 25 14 TB43..
TBL25N L 25 9 6 25 ‒ 25 2 150 25 19 TB43..
参照⻚码 : 刀片 → R26 推荐切削条件 → R3

TBR16N CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBR16N-42 CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBR16N-H CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBR16N-K CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBR16NS CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBR20N CPR5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBL16N CPL5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBL20N CPL5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TBL25N CPL5S AOS-5*25 ASG-5 LW-2.5
TB-F
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX GMAP H HBH HF K1 LF LH WF
适用刀片
mm mm ° mm mm mm ° mm mm mm
TBR16F R 16 9 6 16 9 16 2 100 25 15 TB43..
TBR16FS R 16 5 6 16 9 16 2 100 25 15 TB43..
TBR20F R 20 9 6 20 5 20 2 100 25 20 TB43..
TBR20FS R 20 5 6 20 5 20 2 100 25 20 TB43..
TBR25F R 25 9 6 25 ‒ 25 2 150 25 25 TB43..
参照⻚码 : 刀片 → R26 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号 金属压板
螺丝

术
资
料
Z 索
引
R26
TBMH..系列∕刀杆
GTT-OH3 内部给油型（无需配管）
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX
CNT CNT2
CW H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD MHD2 MHD3 MHD4 WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm mm mm
GTTR1012H00-OH3 R 12 1.8 Rc1/8 M5 0.3-3 10 3 13 10 2 2 100 17.15 62.5 80 70 55 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16X00-OH3 R 16 2.7 Rc1/8 M5 0.3-3 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 20 78.75 100 87.5 70 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 OH3孔位对照表 → N26 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
螺丝
（CNT用）
螺丝
（CNT2用）
扳手
（锁紧用）
扳手
（CNT2用）
GTTR1012H00-OH3 LR-S-4*10PW SS0605SC SS0505SC CLR-15S LW-2.5
GTTR16X00-OH3 LR-S-4*10PW SPR1/8 SS0505SC CLR-15S LW-2.5
GTT-OH2 内部给油型（无需配管）
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX
CNT CNT2
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD MHD2 WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm
GTTR12H00-OH2 R 12 1.8 Rc1/8 M5 12 1 13 12 2 2 100 19.5 70 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16X00-OH2 R 16 1.8 Rc1/8 M5 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 19.5 70 100 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Y
索
引 Z
R27
GTT-OH 内部给油型
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX
CNT
H HBH HBL HF K1 K2 LF LH MHD WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm mm
GTTR1012H00-OH R 12 1.6 M6*1 10 1 13 10 2 2 100 19.5 70 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12H00-OH R 12 1.6 Rc1/8 12 1 13 12 2 2 100 19.5 70 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16H00-OH R 16 1.6 Rc1/8 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 19.5 70 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝

资
料
Z 索
引
R28
GTT
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX H HBH HBL HF K1 K2 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm mm mm ° ° mm mm
GTTR0810F00 R 10 1.6 8 5 15 8 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR0810K00 R 10 1.6 8 5 15 8 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR08F00 R 8 1.6 8 5 15 8 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR08K00 R 8 1.6 8 5 15 8 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10F00 R 10 1.6 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10F15 R 10 2.7 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10F25 R 10 2.7 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10K00 R 10 1.6 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10K15 R 10 2.7 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR10K25 R 10 2.7 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12F00 R 12 1.6 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12F15 R 12 2.7 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12F25 R 12 2.7 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12K00 R 12 1.6 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12K15 R 12 2.7 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR12K25 R 12 2.7 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16H00 R 16 1.6 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16H15 R 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16H25 R 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16K00 R 16 1.6 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16K15 R 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR16K25 R 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR20K00 R 20 1.6 20 ‒ ‒ 20 2 2 125 0 GT..32.. TBMH32..
GTTR25M00 R 25 1.6 25 ‒ ‒ 25 2 2 150 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL08F00 L 8 1.6 8 5 15 8 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL08K00 L 8 1.6 8 5 15 8 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10F00 L 10 1.6 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10F15 L 10 2.7 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10F25 L 10 2.7 10 3 15 10 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10K00 L 10 1.6 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10K15 L 10 2.7 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL10K25 L 10 2.7 10 3 15 10 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12F00 L 12 1.6 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12F15 L 12 2.7 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12F25 L 12 2.7 12 1 15 12 2 2 80 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12K00 L 12 1.6 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12K15 L 12 2.7 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL12K25 L 12 2.7 12 1 15 12 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16H00 L 16 1.6 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16H15 L 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16H25 L 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 100 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16K00 L 16 1.6 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16K15 L 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL16K25 L 16 2.7 16 ‒ ‒ 16 2 2 120 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL20K00 L 20 1.6 20 ‒ ‒ 20 2 2 125 0 GT..32.. TBMH32..
GTTL25M00 L 25 1.6 25 ‒ ‒ 25 2 2 150 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3
29R
新
产

Z 索
引
R30
TBMH..系列∕刀杆
Y-GTT-OH 内部给油型 Y轴刀杆
●图示为右手刀（R）。
注)请使用右手（R）刀片。
注)Y轴刀杆可能会因工件最大径和加工径的组合而受到干涉。
详情请参考O8和O9。
产品型号 左右手
B
CNT
H HTB K1 K2 LF LF2 LH MHD WF2
适用刀片
mm mm mm ° ° mm mm mm mm mm
Y-GTTR12H00S-OH R 12 Rc1/8 12 20 2 2 100 0 20 75 0 GT..32.. TBMH32..
Y-GTTR16H00-OH R 16 Rc1/8 16 20 2 2 100 0 25 75 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
螺丝
（CNT用）
扳手
（锁紧用）
Y-GTTR12H00S-OH LR-S-4*10PW SPR1/8 CLR-15S
Y-GTTR16H00-OH LR-S-4*10PW SPR1/8 CLR-15S
Y-GTT Y轴刀杆
●图示为右手刀（R）。
注)请使用右手（R）刀片。
注)Y 轴刀杆可能会因工件最大径和加工径的组合而受到干涉。
详情请参考O8和O9。
产品型号 左右手
B H HTB K1 K2 LF LF2 LH WF2
适用刀片
mm mm mm ° ° mm mm mm mm
Y-GTTR10MS R 10 10 20 2 2 120 0 22 0 GT..32.. TBMH32..
Y-GTTR10S R 10 10 20 2 2 120 0 20 0 GT..32.. TBMH32..
Y-GTTR12MS R 12 12 20 2 2 120 0 22 0 GT..32.. TBMH32..
Y-GTTR12S R 12 12 20 2 2 120 0 20 0 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

资
料
Y
索
引 Z
R31
DS-GTT-OH 内部给油 DS刀杆
●图示为左手刀（L）。
注)请使用右手 (R) 刀片。
产品型号 左右手
B
CNT
DCON H HF2 K1 K2 LF LU WF
适用刀片
mm mm mm mm ° ° mm mm mm
DS-GTTL16-OH L 15 M6 16 15 0 2 2 95 20 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL19-OH L 18 M6 19.05 18 0 2 2 120 20 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL20-OH L 19 M6 20 19 0 2 2 120 20 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL22-OH L 21 M6 22 21 0 2 2 120 20 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL25MET-OH L 24 M6 25 24 0 2 2 150 20 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL25-OH L 24 M6 25.4 24 0 2 2 150 20 10 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 连接示例 → N28 DS套筒(⌀16,⌀22用)→ O14〜16
配件
产品型号

Y
技
术
资
料
Z 索
引
R32
DS-GTT DS刀杆
●图示为左手刀（L）。
注)请使用右手刀片 (R) 。
产品型号 左右手
B DCON H HF2 K1 K2 LF LU WF
适用刀片
mm mm mm mm ° ° mm mm mm
DS-GTTL14F L 13 14 13 0 2 2 80 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL15H L 15 15.875 15 0 2 2 100 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL16X L 15 16 15 0 2 2 95 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL19 L 18 19.05 18 0 2 2 120 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL20 L 19 20 19 0 2 2 120 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL22 L 21 22 21 0 2 2 120 19 6 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL25 L 24 25.4 24 0 2 2 120 19 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL25-MET L 24 25 24 0 2 2 150 19 10 GT..32.. TBMH32..
DS-GTTL32 L 30 32 30 0 2 2 150 19 10 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3 DS套筒(⌀16,⌀22用)→ O14〜16
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
DS-GTTL14F LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL15H LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL16X LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL19 LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL20 LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL22 LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL25 LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL25-MET LR-S-4*9 RLR-20S
DS-GTTL32 LR-S-4*9 RLR-20S
CH-GTT 正面排刀架用刀杆
●图示为左手刀（L）。
注)请使用右手刀片 (R) 。
产品型号 左右手
B CDX H HBH HF K1 K2 LF LH WF
适用刀片
mm mm mm mm mm ° ° mm mm mm
CH-GTTL10H00 L 10 1.6 10 3 10 2 2 100 12 15 GT..32.. TBMH32..
CH-GTTL12H00 L 12 1.6 12 1 12 2 2 100 12 17 GT..32.. TBMH32..
CH-GTTL16H00 L 16 1.6 16 ‒ 16 2 2 100 12 21 GT..32.. TBMH32..
参照⻚码 : 刀片 → R34 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

Y
技
术
资
料
Z 索
引
R34
TBVC..系列∕刀杆
TBVC 有色金属材料加工用
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX H HF KAPR K1 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm ° ° mm mm
TBVCR10 R 10 8.5 10 10 53 2 120 7.5 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR12 R 12 8.5 12 12 53 2 120 7.5 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR16 R 16 8.5 16 16 53 2 120 7.5 TBVC11FR.. VC..1103..
参照⻚码 : 刀片 → R36, R38,R39 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝
（锁紧用）
扳手
（锁紧用）
TBVCR10 LRIS-2.5*7 CLR-15S
TBVCR12 LRIS-2.5*7 CLR-15S
TBVCR16 LRIS-2.5*7 CLR-15S
TBVC-F 钢材加工用
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手
B CDX H HF KAPR K1 LF WF2
适用刀片
mm mm mm mm ° ° mm mm
TBVCR10-F10 R 10 8.5 10 10 53 2 120 10 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR12-F10 R 12 8.5 12 12 53 2 120 10 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR12GX-F10 R 12 8.5 12 12 53 2 85 10 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR16-F10 R 16 8.5 16 16 53 2 120 10 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR16H-F10 R 16 8.5 16 16 53 2 100 10 TBVC11FR.. VC..1103..
TBVCR20F-F10 R 20 8.5 20 20 53 2 80 10 TBVC11FR.. VC..1103..
参照⻚码 : 刀片 → R36, R38,R39 推荐切削条件 → R3
配件
产品型号
螺丝

术
资
料
Y
索
引 Z
R35
TBVC..系列∕刀片 硬质合金
TBVC..
●图示为右手刀（R）。
产品型号 左右手 排屑槽
AN CW EPSR IC REL S
硬质合金
PVD涂层
° mm ° mm mm mm VM1 ZM3
TBVC11FR05U R 有 7 0.5 35 6.35 0.05 3.18 ●
TBVC11FR10S R 有 7 0.5 35 6.35 0.1 3.18 ●
TBVC11FR10U R 有 7 0.5 35 6.35 0.1 3.18 ● ●
参照⻚码 : 刀杆 → R35 推荐切削条件 → R3
R36